Приказ от 13 июня 2012г. № 681 «О подготовке и проведении VII Всероссийского съезда геологов»

25 | 06 | 12   15:59

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 января 2012 года № 75-р и приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 16 марта 2012 года  № 62 о проведении 24 - 26 октября 2012 года в г. Москва VII Всероссийского съезда геологов (далее – Съезд), приказываю:
1. Утвердить состав Организационного комитета Съезда (приложение 1), состав Редакционной коллегии Съезда (приложение 2), План мероприятий по организационному, информационному и техническому обеспечению Съезда (приложение 3), состав Рабочей группы для решения организационных вопросов по подготовке и проведению Съезда (приложение 4).
2. Заместителям Руководителя Федерального агентства по недропользованию обеспечить контроль за организацией и исполнением Плана мероприятий, а также проведением Съезда в соответствии со своими вопросами ведения.
3. Структурным подразделениям центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию, территориальным органам, подведомственным организациям и учреждениям Федерального агентства по недропользованию принять активное участие в подготовке и проведении Съезда в соответствии с Планом мероприятий и согласно вопросам ведения.
4. Приказ Федерального агентства по недропользованию от 27.03.2012 г.  № 374 «О подготовке и проведении VII Всероссийского съезда геологов» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
А.П.Попов